



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BAUR EJENDOMME ApS

c/o habitat.dk, Store Kongensgade 81D, st., 1264 København K

CVR-nr. 39 19 70 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2021.

Frederik Maximilian Ræder Fogh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	BAUR EJENDOMME ApS c/o habitat.dk Store Kongensgade 81D, st. 1264 København K CVR-nr.: 39 19 70 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Maximilian Ræder Fogh, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Septembre ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle investeringer i fast ejendom, investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.164 t.kr. mod 941 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.163.672	940.782
2 Personaleomkostninger	-381.447	-474.060
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.750	-6.250
Driftsresultat	738.475	460.472
3 Øvrige finansielle omkostninger	-352.750	-354.441
Resultat før skat	385.725	106.031
Skat af årets resultat	-88.347	-35.728
Årets resultat	297.378	70.303
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	297.378	70.303
Disponeret i alt	297.378	70.303



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	118.750
5	Investeringsjendomme	11.042.130	11.042.130
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.042.130</u>	<u>11.160.880</u>
6	Deposita	0	395.781
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>395.781</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.042.130</u>	<u>11.556.661</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.995	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	359.335	42.441
	Udskudte skatteaktiver	37.141	0
	Andre tilgodehavender	730.991	48.269
	Tilgodehavender i alt	<u>1.141.462</u>	<u>90.710</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.141.462</u>	<u>90.710</u>
	Aktiver i alt	<u>12.183.592</u>	<u>11.647.371</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	651.692	354.314
Egenkapital i alt	701.692	404.314
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.500
Andre hensatte forpligtelser	168.821	0
Hensatte forpligtelser i alt	168.821	5.500
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	7.518.095	7.614.512
Deposita	294.500	192.500
8 Anden gæld	2.460.330	2.562.197
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.272.925	10.369.209
Kortfristet del af langfristet gæld	248.332	241.969
Gæld til pengeinstitutter	67.940	40.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.025	369.531
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.299	5.299
Selskabsskat	130.988	30.228
Anden gæld	376.570	180.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.040.154	868.348
Gældsforpligtelser i alt	11.313.079	11.237.557
Passiver i alt	12.183.592	11.647.371

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	284.011	334.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.303	70.303
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	354.314	404.314
Årets overførte overskud eller underskud	0	297.378	297.378
	50.000	651.692	701.692



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 669, der indregnes i bruttofortjenesten

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	373.438	458.047
Pensioner	5.340	14.275
Andre omkostninger til social sikring	2.669	1.738
	381.447	474.060
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	352.750	354.441
	352.750	354.441
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	0
Tilgang i årets løb	0	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
	0	125.000
Kostpris 31. december 2020	0	125.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-6.250	0
Årets afskrivninger	0	-6.250
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.250	0
	0	-6.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	-6.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	118.750
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	11.042.130	11.042.130
	11.042.130	11.042.130
Kostpris 31. december 2020	11.042.130	11.042.130
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.042.130	11.042.130



5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	395.781	86.800
Tilgang i årets løb	0	308.981
Afgang i årets løb	-395.781	0
Kostpris 31. december 2020	0	395.781
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	395.781
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.655.674	7.753.194
Heraf forfalder inden for 1 år	-137.579	-138.682
	7.518.095	7.614.512
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.889.734	7.022.503



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.571.083	2.665.484
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-110.753</u>	<u>-103.287</u>
	<u>2.460.330</u>	<u>2.562.197</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.922.367</u>	<u>2.068.789</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld 10.223 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 11.042 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>
	<u>309</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Septembre ApS, CVR-nr. 33596200 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


